e Y9 NI

ST 2012 & 3 H A fdd aEmll &1 g siad

RrETIRIfeT sMf~aH afids)

JoIc AT SF 2012 T&H oI STAMI 9 dTdfdd 3MThs|
2011...2012 BT gfcrerd
IRfdd IMThs Te] gd af &
SRR RCEIR]
1 | o wIfeat
(I) 357 &= 28311.96 6353.90 22.44 23.31
(Fz”) eIl Y T X 21604.48 4615.68 21.36 23.64
(@) B o (1)+(2) 49916.44 10969.58 21.97 23.45
(@)HR =1 o 7326.89 1396.52 19.06 26.01
(¥7) HERIAT & 3IR
: 12670.18 736.20 5.81 10.46
Bl IR RS YTt
2 69913.51 1310230 | e |
1‘3
(@) Pof AR SURT DI
e 99.48 1.93 1.94 3.26
(@) 3r=g urftaa . 12.39%
SUR T 3 I
(1) urftaar 242074.92 86863.41 35.88 46.01
(2) yrar 232056.93 82071.05 35.36 46.86
(1) SYR qAT 3
<gane faer (1)aen(2) 10017.99 4792.36 47.83 28.94
SLNER
AN YSITT ATrerm 10117.47 4806.68
3 | ol urferdl (1+2) 80030.98 17908.98 22.37 22.03

*YSINTd Uil § AEdRl AR/ ddl @RT RSl # AR i o aud (T 11.83 aRIs)
TG SRIGATIHRIEA IRT (T 0.56 HIs) AfFferd 2 |



4 | JAEAGTRR
() TS oI R 44597 10 9715.76 21.78 21.59
ISR & '
%) TS YA
I(N)GMIWW e 6275.08 1000.33 15.94 18.50
) YSiiTd o ™R
;anmm - 3690.40 574.05 15.55 24.10
T SR T | 48087 50 10289.81 | ..
5 | TS Y
() XTI o W 18946.40 4479.80 23.64 21.66
TS & '
(@) Timd e w) | 3139.37 24.53 23.89
IS & '
AN AT &Y 31743.48 7619.17
6 B A
80030.98 17908.98 22.37 22.03
() IO =3 63543.50 14195.56 2234 2161
(@) ol = 16487 48 3713.42% 2252 23.93
7 NS (—) 1093.26 (<) 17.16 13.94
6370.01 - . .
MR /HHI
8 IS () 1001790 | () 479236 47.83 28.94
Rt /) .

"GolTa oY ¥ oI @1 (ST 2695.84) TRl FOT BT fAGRYT (BT 1017.58) WATAT B



A8 S[F—2012 B AIRD o™ | |fferd 7 fhd T <@l &1 &R

wird < o aftferd gV o =1 & SR BIST T
Il de | fUsen | =g AE | fUsdr T | faere &
Hlg HIE gred
GOl 55 *R® 55 R fRe | FR®
SICRRT L] 378 fR® 378 e e | FR®
qUSd
I Hsd 147 R 147 R Ra® R&
ITIoT i 51 R& 51 Re R& k&
|ar




T YSY ITEA

T 3Nibs BT J9

RIST Il (HR Iqor)

@@ ARG ERl & 78 AT 1(F) & U D )

(e # )
| 2012-2013 2011-2012
GIRED TR ANID PRI

Erc 2883-16 2883-16 2596.33 2596.33
g 4091.22 6974.38 3370-57 5966-90
S 3995.20 10969.58 3448.69 9415.59
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Erc 1344-60 1344-60 1254.42 1254.42
g 2552.66 3897.26 2028-66 3283-08
S 2456.64 6353.90 2106.78 5389.86
SIE] 1560.26 6950.12
T 2054.16 9004.28
v 1711.67 10715.95
SECCH 1789.13 12505.08
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[SIEN 2070.31 16667.54
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Erc 1538.56 1538.56 1341.91 1341.91
g 1538.56 3077.12 1341-91 2683-82
S 1538.56 4615.68 1341.91 4025.73
SIE] 1341.91 5367.64
T 1341.91 6709.55
v 1341.91 8051.46
S 1341.91 9393.37
AR 1341.91 10735.28
[SIEN 1341.91 12077.19
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3 530.64 530.64 317.42 317.42
w3 356.16 886.80 584-77 872-19
5§ 509.72 1396.52 688.67 1560.86
NI 525.45 2086.31
3FTRT 427.86 2514.17
RIS 605.53 3119.70
SESCHN 897.35 4017.05
IR 321.32 4338.37
faawr 614.29 4952.66
SECH 477.08 5429.74
R 533.44 5963.18
A4 (IRM®) 1417.84 7381.02







T YSY ITEA

T 3Nibs BT J9

RIST Il (HR Iqor)

@@ ARG @R & 7E =T 1(7) B TH AP )

(IS # )
2012-2013 2011-2012

T CIISED UL CIIESED AT

3 00.00 00.00 116.53 116.53
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e 0.33 0.33 0.10 0.10
LH 11.60 11.93 0.09 0.19
S 0.46 12.39 1.46 1.65
SR 0.52 2.17
SRES 0.63 2.80
Rra== 1.60 4.40
3T 1.12 5.52
IR 1.24 6.76
R 1.57 8.33
SECK 2.12 10.45
BRI 1.77 12.22
A (TRMA®) 13.07 25.29
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Erc -435.94 -435.94 -181.44 -181.44
g 1759.70 1323.76 460.31 278.87
S 3468.60 4792.36 2031.53 2310.40
SIE] -725.28 1585.12
SRE -698.87 886.25
Ryawx 2632.69 3518.94
SECCN ~-730.08 2788.86
TR -1350.69 1438.17
fea R 3020.40 4458.59
SECE -1509.56 2949.03
BN -315.11 2633.92
A (IRM®) 2430.08 5064.00
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Erc 21724.51 21724.51 23789.65 23789.65
g 34928.15 56652.66 24766.13 48555.78
S 30210.75 86863.41 28755.11 77310.89
SIE] 20132.79 97443.68
SRR 24661.66 122105.34
Ryawx 26106.46 148211.80
RIECN 20421.20 16833.00
aER 19384.67 188017.67
=R 32184.27 220201.94
SECE 18869.89 239071.83
BN 23197.69 262269.52
A (TRM®) 44528.25 243875.94
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Erc 22160.45 22160.45 23971.09 23971.09
g 33168.45 55328.90 24305.82 48276.91
S 26742.15 82071.05 26723.58 75000.49
SIE] 20858.07 95858.56
T 25360.53 121219.09
Rrawx 23473.77 144692.86
SECCH 21151.28 165844.14
AR 20735.36 186579.50
fea R 29163.85 215743.35
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R 23512.80 259635.60
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e 2978.71 2978.71 2849.52 2849.52
w3 6674.29 9653.00 4568.70 7418.22
S 8255.98 17908.98 7091.64 14509.86
SR 3276.88 17786.74
SRR 4501.27 22288.01
[SREEN 6955.78 29243.79
3T 3997.44 33241.23
IR 2900.43 36141.66
R 7923.92 44065.58
SECK 3165.68 47231.26
BRI 4480.34 51711.60
A (IRfA®) 25003.10 76714.70
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Erc 2486.60 2486.60 2270.20 2270.20
g 3478.12 5964.72 2974.07 5244.27
S 3751.04 9715.76 3007.13 8251.40
SIE] 2480.00 10731.40
T 2990.77 13722.17
Rrawx 3057.79 16779.96
SECCH 2863.36 19643.32
AR 2217.11 21860.43
fea R 4104.90 25965.33
SECE 1802.92 27768.25
R 2196.22 29964.47
A (IRMA®) 5898.06 35862.53
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ErE 209.49 209.49 187.09 187.09
3 204.84 414.33 214.51 401.60
5§ 586.00 1000.33 587.19 988.79
NI 354.11 1342.90
3FTRT 338.14 1681.04
Ryawx 611.92 2292.96
SECCN 252.57 2545.53
TIRR 313.47 2859.00
[ESSEEN 445.48 3304.48
SECH 402.11 3706.59
BRI 279.63 3986.22
A4 (IRM®) 648.87 4635.09
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a1 2012-2013 2011-2012

qRT® T RIS T
Erc 0.33 0.33 0.10 0.10
g 344.59 344.92 209.94 210.04
Syl 229.13 574.05 286.93 496.97
SIE] -19.80 477.17
SRR 11.69 488.86
Rrawx 335.50 824.36
SECCN 0.82 825.18
TIwR 356.76 1181.94
IEGEEN 193.23 1375.17
SREN 58.40 1433.57
R 602.64 2036.21
A (IRM®) 12638.96 14675.17




A Y IMET

T NS BT JI

oG oY TR AN 39

(@ ARG oTEmRl & A8 W& 5 (F) B U oD )

(T o )
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ATRTS T CIRED TR
3 139.68 139.68 391.18 391.18
w3 2127.42 | 2267.10 561.96 953.14
S 2212.70 4479.80 2451.84 3404.98
NI 418.94 3823.92
TR 997.05 4820.97
Ryawx 2146.46 6967.43
SIECH 837.33 7804.76
AR 362.81 8167.57
feamR 2279.80 10447.37
SECH 713.10 11160.47
BRI 1015.66 12176.13
AMg (URM™®) 3776.09 15952.22
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a4 2012-2013 2011-2012
GIREY PRIL HAIR® PRIL|

Erc 352.10 352.10 188.04 188.04
L 724.16 1076.26 822.73 1010.77
5§ 2063.11 3139.37 1345.74 2356.51
NI 397.74 2754.25
SR 501.76 3256.01
R 1416.03 4672.04
I 295.93 4967.97
IR -36.25 4931.72
faawr 1345.99 6277.71
SECH 591.26 6868.97
AR 665.82 7534.79
AqTE (IRT®) 2689.99 10224.78
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BIRSED T qR® T

Erc 2978.71 2978.71 2849.52 2849.52
g 6674.29 9653.00 4568.70 7418.22
ST 8255.98 17908.98 7091.64 14509.86
NI 3276.88 17786.74
SN 4501.27 22288.01
INACH 6955.78 29243.79
SECCN 3997.44 33241.23
IR 2900.43 36141.66
=R 7923.92 44065.58
SECE 3165.68 47231.26
L2CH| 4480.34 51711.60
ATE (IRFA®) 25003.10 76714.70
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Erc 2626.28 2626.28 2661.38 2661.38
w3 5605.54 8231.82 3536.03 6197.41
S 5963.74 14195.56 5458.97 11656.38
NEIE 2898.94 14555.32
MRS 3987.82 18543.14
Rrawx 5204.25 23747.39
EECCN 3700.69 27448.08
TaRR 2579.92 30028.00
faawR 6384.70 36412.70
SECH 2516.02 38928.72
HRAX! 3211.88 42140.60
CIENEINEED) 9674.15 51814.75
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Erc 352.43 352.43 188.14 188.14
w3 1068.75 1421.18 1032.67 1220.81
S 2292.24 3713.42 1632.67 2853.48
NI 377.94 3231.42
T 513.45 3744.87
Rrawx 1751.53 5496.40
IR 296.75 5793.15
AR 320.51 6113.66
[ESSIEN 1539.22 7652.88
SECH 649.66 8302.54
BRA 1268.46 9571.00
CIENEINEED) 15328.95 24899.95
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K 787.52 787.52 368.90 368.90
3 (- )703.24 84.28 570.75 939.65
5§ (- )1177.54 (- )1093.26 (--)400.63 539.02
NI 1102.35 1641.37
TR 1210.60 2851.97
Ryawx (--)855.87 1966.10
IFIER 1006.58 2972.68
TR 1668.58 4641.26
faawR (--)1486.00 3155.26
SECH 2154.88 5310.14
BRA] 1580.71 6890.85
CIENEINGED) 3796.79 10687.64
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HTRI® T EINES TR
3 435.94 435.94 181.44 181.44
L] (-)1759.70 (-)1323.76 (-)460.31 (-)278.87
ST (- )3468.60 (- )4792.36 (-)2031.53 (-)2310.40
SGIE] 725.28 (-)1585.12
3T 698.87 (-)886.25
Ry (-)2632.69 (-)3518.94
IFa 730.08 (-)2788.86
BEASK 1350.69 (-)1438.17
=R (-)3020.42 (-)4458.59
ST 1509.56 (-)2949.03
RG] 315.11 (-)2633.92
ATE (IRF®) (-)2430.08 (-)5064.00




